
Mitglied Vertreter Adresse PLZ Ort Mail

Vorstand IG Silbern Peter Valär Witikonerstrasse 313 8053 Zürich peter.valaer@bluewin.ch

Privera AG Benjamin Weideli Husacherstrasse 3 8304 Wallisellen benamin.weideli@privera.ch

Ralph Bachmann Haustechnik AG Tino Bachmann Moosmattstrasse 2 8953 Dietikon info@bachmannhaustechnik.ch

Balteschwiler AG Thomas Wächter Kaisterstrasse 3 5080 Laufenburg th.waechter@cura-beteiligungen.ch

Baumaschinen AG Jonny Kremer Bleicherweg 64 8002 Zürich jonny@kremer.ch

Bernina Storen AG Markus Brantschen Lerzenstrasse 2 8953 Dietikon info@berninastoren.ch

W. Bosshard AG Walter Bosshard Binzstrasse 5 8953 Dietikon walter@wbosshard.ch

Chicorée Mode AG Andreas Müller Kanalstrasse 8 8953 Dietikon a.mueller@chicoree.ch

Christliches Zentrum Silbern Lucas Girod Riedstrasse 3 8953 Dietikon lucas.girod@czs.ch

Cool Logistic AG Roman Füglister Hagackerstrasse 9A 8953 Dietikon rf@cool-logistic.ch

Coop Immobilien AG Klaus Sedlmeyer Silbernstrasse 1 8953 Dietikon klaus.sedlmeyer@coop.ch

Dosenbach Ochsner AG Raffaele de Stefano Allmendstrasse 25 8953 Dietikon raffaele_de_stefano@deichmann.com

Ehrat Immobilien AG Markus Ehrat Moosmattstrasse 30 8953 Dietikon me@ehrat-immobilien.ch

EKZ Riccardo Pozzi Dreikönigstrasse 18 8022 Zürich riccardo.pozzi@ekz.ch

Eltecna Immobilien AG Christoph Seiler Zürcherstrasse 42 8103 Unterengstringen seiler@eltecna.ch

EMB Immobilien AG Martin Sagmeister Schützengasse 4 8001 Zürich martin.sagmeister@emb-immobilien.ch

Ex Libris AG Stephan Koller Grünaustrasse 23 8953 Dietikon stephan.koller@exlibris.ch

Feldschlösschen Supply Company AG Herbert Studer Lerzenstrasse 24 8953 Dietikon herbert.studer@fgg.ch

Gebr.Bräm AG Martin Bräm Lerzenstrasse 4 8953 Dietikon m.braem@gebrbraem.ch

GS Lerzen AG Urs Ungricht Bergstrasse 38 8953 Dietikon ungrichtgartenbau@bluewin.ch

Limmatstadt AG / Halter AG Jasmina Ritz Hardturmstrasse 134 8005 Zürich jasmina.ritz@limmatstadt.ch

Hasler Pflanzen AG Peter Hasler Silbernstrasse 4 8953 Dietikon pr.hasler@bluewin.ch

Hotel Conti Kai Ritter Heimstrasse 41 8953 Dietikon kai.ritter@conti.ch

Helvetica Property Investors AG Lukas Brun Gartenstrasse 23 8002 Zürich lb@helveticaproperty.com

Hess Metalle AG Ferdinand Huser Lerzenstrasse 11 8953 Dietikon ferdinand.huser@hessmetalle.ch

HIAG Immobilien Schweiz AG Thorsten Eberle Löwenstrasse 51 8001 Zürich thorsten.eberle@hiag.com

F. Hunziker + Co AG Dr. Felix Obrist Heimstrasse 18 8953 Dietikon info@fhunziker.ch

Immobauplus AG Erwin Jakober Zürcherstrasse 24 5210 Windisch ejakober@jakober-unternehmungen.ch

Silbernstrasse12 AG Andrea Kopp Silbernstrasse 12 8953 Dietikon a.kopp@3-k.ch

Limeco Patrik Feusi Reservatstrasse 5 8953 Dietikon patrik.feusi@limeco.ch
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Limeco Stéphane Mächler Reservatstrasse 5 8953 Dietikon stephane.maechler@limeco.ch

Migros-Genossenschafts-Bund Sandro Giove Neue Winterthurerstrasse 99 8301 Glattzentrum sandro.giove@mgb.ch

LIPO Einrichtungsmärkte AG Markus Kristan Riedstrasse 9 8953 Dietikon dietikon@lipo-moebel.com

Lips MSM AG Gaby Bauer-Lips Lerzenstrasse 11 8953 Dietikon g.lips@lipsmsm.ch

Lyreco Switzerland AG Sonja Wildberger Riedstrasse 4 8953 Dietikon sonja.wildberger@lyreco.com

Ursula Müller-Gibel ursy@mainbase.ch

Frederika Rakusa-Gibel federica@rakusa.ch

Möbel Märki Handels AG Nuno Mendes Riedstrasse 1 8953 Dietikon nuno.mendes@maerki-moebel.ch

OMAG AG / diga-möbel Roland Diethelm Hofstrasse 2 8853 Lachen roland.diethelm@digamoebel.ch

Signode Switzerland GmbH Markus Gätzi Silbernstrasse 14 8953 Dietikon m.gaetzi@signode.com

Pestalozzi AG Urs Jenny Riedstrasse 1 8953 Dietikon urs.jenny@pestalozzi.com

Growa Markt Transgourmet Schweiz AG Halil Ibrahim Ediz Silbernstrasse 1 8953 Dietikon halilibrahim.ediz@transgourmet.ch

Procimmo Swiss Commercial Fund II, Zürich Christian Baur Beethovenstrasse 49 8002 Zürich christian.baur@privera.ch

Sieber Transport AG Pascal Sieber Lerzenstrasse 20 8953 Dietikon pascal.sieber@sieber.ch

Schuhhaus Tiefenbacher AG Thomas Tiefenbacher Zürcherstrasse 33 8953 Dietikon t.tiefenbacher@tiefenbacher.ch

Bauunternehmung Josef Wiederkehr AG Josef Wiederkehr Poststrasse 27b 8953 Dietikon j.wiederkehr@wiederkehr-dietikon.ch

Wild Transporte AG Gabriela Wild Bickel Moosmattstrasse 27 8953 Dietikon info@wild-transporte.ch 

Agruna AG Tanja Zulauf Rämistrasse 25 8024 Zürich tanja.zulauf@agruna.ch

DARU-WACHE AG Renato Taddeo Im Struppen 9 8048 Zürich renato.taddeo@daru.ch

Divina Lebensmittelhandel AG Fabrizio Scattina Lerzenstrasse 19 8953 Dietikon scattina@email.ch

IC Unternehmungen AG Silvan Kuratle Silbernstrasse 10 8953 Dietikon s.kuratle@ic-unternehmungen.ch

Scherrer Services GmbH Sonja Scherrer Industriestrasse 25 8604 Volketswil scherrer@scherrer-services.ch

Regimo Zürich AG Peter Buff Hohlstrasse 536 8048 Zürich peter.buff@zh.regimo.ch

The Darkwolf Brewery Salome Baumann Lerzenstrasse 8 8953 Dietikon salome.baumann@darkwolf.ch

MEG Florenz Schaffner / Beat Schaffner Beat Schaffner MEG Heimstrasse 45 Dietikon 8703 Erlenbach beatschaffner@aol.com

Dural AG Beatrice Lave Binzstrasse 3 8953 Dietikon info@technoflex.ch

outsec AG René Leuenberger Lerzenstrasse 18 8953 Dietikon leuenberger@outsec.ch

Hensel AG Alex Hensel Lerzenstrasse 27 8953 Dietikon hensel.alex@hensel.ch

Stockwerkeigentümergemeinschaft Limmattower Patrick Schneebeli patrick.schneebeli@hbre.ch

Pfingstweid Truck Center AG Marcel Meyer Heimstrasse 45 8953 Dietikon meyer@pfingstweid.ch

Binelli Group Dölf Lendenmann Zürichstrasse 102 8134 Adliswil 1 doelf.lendenmann@binelli-group.ch

Platin Automobile AG Mauro Guarino Moosmattstrasse 11 8953 Dietikon info@platin-automobile.ch

Vorstand IG Silbern Peter Metzinger Ueberlandstrasse 18 8953 Dietikon Mr@MrCampaigning.com


